２０１３年１１月２６日

２０１４年度総務予定者委員会構成員各位

公益社団法人姫路青年会議所

２０１４年度総務委員長予定者 播戸 將一

「公益社団法人姫路青年会議所 ２０１４年度第３回総務予定者委員会」のご案内

拝啓 時下の候、 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につき開催のご案内を申し上げます。ご多用のこととは存じますが何卒ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．名 称 ： 「公益社団法人姫路青年会議所 ２０１４年度第３回総務予定者委員会」

２．日 時 ： 平成２５年１２月３日（火曜日）

集合 臨時総会（本館５０１号室）終了次第    開始１９：００   終了２１：００

３．場 所 ： 姫路商工会議所新館４階 ＪＣルーム

４．懇親会： 場所未定（会費：５千円程度を予定）

以上

（幹事 和田 ０９０－８５０３－２３０９）